F1
GAMME COMPLÈTE
Disponible en différente épaisseurs. À utiliser avec ou sans rondelle en
fonction des charges.
RÉSISTANCE CERTIFIÉE
Valeurs de résistance à la traction certifiées par le marquage CE selon ATE.
TIMBER FRAME
Idéal pour la fixation sur béton des montants en bois des ossatures

P B
H
P B
H
P B
H
P B
H
P B
s
P B
H
P B
CODE B P H s n Ø5 n Ø11 n Ø13 pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [pcs.] [pcs.] [pcs.]
1 WZU090 40 35 90 3,0 11 1 - 100
2 WZU155 40 50 155 3,0 14 - 3 100
CODE B P H s n Ø5 n Ø14 pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [pcs.] [pcs.]
1 WZU2002 40 40 200 2,0 19 1 100
2 WZU3002 40 40 300 2,0 27 1 50
3 WZU4002 40 40 400 2,0 34 1 50
4 WZU2004 40 40 200 4,0 19 1 50
5 WZU3004 40 40 300 4,0 27 1 50
6 WZU4004 40 40 400 4,0 34 1 25
7 WZUW 40 43 - 10 - 1 50
CODES ET DIMENSIONS
288  |  WZU  |  ÉQUERRES ET PLAQUES
1 2 3 4 5 6 7